令和 7 年 5 月

ご利用者様・ご家族様

社会福祉法人 横浜共生会

地域活動ホーム どんとこい・みなみ

所長 高木 俊正

ショートステイご利用時における衣類の洗濯対応について（お知らせ）

風薫る 5 月を迎え、皆様健やかにお過ごしのことと存じます。日頃は当所運営にご理解

とご協力いただき誠にありがとうございます。

 これまでショートステイご利用時において、当所では基本的に着てこられた衣類の洗

濯・乾燥をしてお返ししておりました。

この度、諸般の事情により対応を変更する事としましたのでお知らせいたします。

今後は洗濯・乾燥を行わず、衣類をお返しさせていただきます。ご利用時には翌日の衣類

をご準備お願いいたします。

※ただし、よほど汚れてしまった物や連泊される方の服など、状況により対応いたします。

 皆さまにはご不便をおかけすることになり申し訳ありません。

何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

＊お問い合わせ

地域活動ホーム どんとこい・みなみ

℡045-264-2866